
           

               

 

 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

   LII СЕСІЯ  VІІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

від 29.09.2020 р. № 2426 

 

Про скасування рішення 

виконавчого комітету Золочівської міської ради  

Львівської області № 31 від 13.02.2007 року 

 

Розглянувши рішення виконавчого комітету Золочівської міської ради 

Львівської області № 31 від 13.02.2007 року, довідку Золочівського міського 

виробничого житлово-комунального підприємства № 88 від 14.05.2020 року, 

враховуючи рекомендації постійних депутатських комісій, п. 4 Порядку надання 

і користування житловими приміщеннями з фондів житла для тимчасового 

користування, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

31.03.2004 року № 422, діючи відповідно до п.п. 15 п. 1 ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», сесія міської ради, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Скасувати рішення виконавчого комітету Золочівської міської ради 

Львівської області № 31 від 13.02.2007 року «Про дозвіл на приватизацію 

квартир» в частині передачі у приватну власність Панькевичу Зигмунду 

Мироновичу однокімнатної квартири № 2 в будинку № 24 по вул. Бандери Ст. 

Героя України в м. Золочеві. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

міської ради Сидоровича О.М. 

 

 

 

Міський голова             Ігор Гриньків 


